
Datum:05.05.2023

Čas:12:26:08

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3613 2324 0102 40 0,00 11 000,00 11 000,00 zapojení příjmů - sociální pohřeb

0,00 11 000,00 11 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 13015 8315 23 0,00 760 865,00 760 865,00 příjem dotace

0,00 760 865,00 760 865,00

0,00 771 865,00 771 865,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3632 5192 11 20 000,00 -20 000,00 0,00 sociální pohřeb - změna POL

3632 5811 11 0,00 31 000,00 31 000,00 převod na sociální pohřeb

4341 5011 13015 8315 23 0,00 531 289,00 531 289,00 zapojení dotace - platy

4341 5031 13015 8315 23 0,00 131 760,00 131 760,00 zapojení dotace - odvody SP

4341 5032 13015 8315 23 0,00 47 816,00 47 816,00 zapojení dotace - odvody ZP

4341 5167 13015 8315 23 0,00 35 000,00 35 000,00 zapojení dotace - vzdělávání

4341 5169 13015 8315 23 0,00 10 000,00 10 000,00 zapojení dotace - služby

4341 5173 13015 8315 23 0,00 5 000,00 5 000,00 zapojení dotace - cestovné

20 000,00 771 865,00 791 865,00

20 000,00 771 865,00 791 865,00

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

PŘÍJMY

OSV - rozpis dotace 13015

VED - sociální pohřeb - navýšení

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

Číslo usnesení : RM/318/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 27 Schváleno dne : 02.05.2023

Rozpočtové opatření číslo : 27

Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 27


		2023-05-05T13:51:34+0200
	Kostelec nad Orlicí




